Techniniu duomenu lapas
Sudedamas ziedas

Prekés numeris: 2029294

Guminis suneriamas ziedas pagal DIN 46320 kaginiams kabeliy sandarikliams.

CER

Kauciuko misinys

Prekés numeris 2029294

1 pavadinimas Su sandarinimo ziedu
Gamintojas OBO

Dydis PG29

Spalva juoda

Medziaga Kauciuko misinys
Maziausias pardavimo vienetas | 100

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 0,803 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.

1 OBO | 25.10.2024



Techniniu duomenu lapas
Sudedamas ziedas

Prekés numeris: 2029294

Matmuo D1
Matmuo D2
Matmuo D3
Dimension D4
Matmuo D5
Matmuo H

Maks. sandarinimo zona D
Min. sandarinimo zona D
Dydis

Dydis

2 OBO | 25.10.2024

34,7 mm
21 mm
24 mm
27 mm
9,5 mm

27 mm
18 mm
Pg 29
M32



